MOÇÃO Nº      256   /12

De Apelo

 “Manifesta Apelo ao Prefeito Municipal
para providenciar manutenção com
urgência na caixa de água que está com
vazamento na CIEP Leonel Brizola –
Santa Rita”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

 Considerando-se que, pais de alunos reclamaram que

constantemente a caixa de água da escola está com vazamento.

Considerando-se que, alem dos transtornos, o vazamento faz com que

haja perda de água potável, sendo um grande desperdício.

Proponho à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma regimental,

Moção de Apelo ao Prefeito Municipal, nos seguintes termos anunciado:

“A Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste APELA ao Prefeito Municipal para
providenciar manutenção com urgência na caixa de água que está com vazamento
na CIEP Leonel Brizola – Santa Rita”.

Requeiro, outrossim, que cópia da presente propositura seja

encaminhada ao Prefeito Municipal, na  Avenida Monte Castelo, numero 1000-
Jardim Primavera - Santa Barbara D Oeste, SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de setembro de 2012.

JOSÉ LUIS FORNASARI
“Joi Fornasari”

-Vereador-